
Šála s čepicí

Těžkej Pokondr

Brácha býval znám jako paragán
dřív než vzal ho nám náhle uragán
dál je v bouři hnán, je to tobogán
kvílící

Brácha býval znám jako paragán
dřív než vzal ho nám náhle uragán
dál je v bouři hnán, je to tobogán
kvílící, kvílící

Měl mámu poslechnout a na hlavu dát 
šálu, šálu s čepicí
snad věřil že ten vítr nebude vát, váhal šálu s čepicí 
šálu s čepicí si vzít

Brácha býval znám jako paragán
dřív než vzal ho nám náhle uragán
dál je v bouři hnán, je to tobogán
kvílící

Brácha býval znám jako paragán
dřív než vzal ho nám náhle uragán
dál je v bouři hnán, je to tobogán
kvílící, kvílící

Už minul hranice a pod ním je Rýn 
šálu, šálu s čepicí
jen aby nechyt jednu z nejhorších rým 
šálu, šálu s čepicí si, šálu s čepicí měl vzít

Snad jednou doletí až do teplých sfér
šálu šálu s čepicí
však jestli zmrzne v letu to není fér
šálu, šálu s čepicí, šálu s čepicí měl mít

Tak tuhle smutnou story v paměti mám
šálu šálu s čepicí
když venku zima je tak na sebe dám
šálu, šálu s čepicí, šálu s čepicí a hned

Měl mámu poslechnout a na hlavu dát 
šálu, šálu s čepicí
snad věřil že ten vítr nebude vát, váhal šálu s čepicí 
šálu s čepicí si vzít

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

